Ofício GP. Nº. 998/2006

Botucatu, 28 de novembro de 2006.

Prezado Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 059/2006, de autoria do Vereador Luiz Rúbio, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

Prof. Luiz Roberto de Oliveira

Secretaria Municipal da Cultura

Avenida Dom Lúcio, 755

CEP 18602-360 - Centro

Botucatu - SP